
Componenti Commissione Affari Penali 
 

Coordinatore 
 

Avv. Flavio Campagna Piazza Statuto, 14 - Torino 0115212315 flavio.campagna@legalitorino.it 

 
Componenti esterni 
 

Avv. Fabrizio Bernardi  C.so Vinzaglio , 2 - Torino 0115183723 fabrizio.bernardi@infinito.it 

Avv. Carlo Blengino  Via D. Jolanda, 19 - Torino 0114474035 blengino@penalistiassociati.it 

Avv. Maria Donata Brancadoro  Via Fiocchetto, 39 – Torino 0114361276 avv.brancadoro@gmail.com 

Avv. Roberto Brizio   Via V. Eandi, 19 - Torino 0114337200 brizio@avvocatibriziocassinigiannone.it 

Avv. Nicola Bruno  C.so G. Ferraris, 18 - Torino 0115660339 n.bruno@studioavvbruno.it 

Avv. Giulio Calosso       C.so Ferrucci, 75 - Torino 0114344370 giuliocalosso@studiocalossoversaci.com 

Avv. Luca Dalla Torre   Via Palmieri, 36 - Torino 0114330045 studiolegalevolante@tiscali.it 

Avv. Massimo Davi  C.so Inghilterra, 41 - Torino 0114347107 massimo.davi@gmail.com 

Avv. Elena Deambrogio    C.so V. Emanuele II, 170 – Torino  0114347246 eledeambrog@libero.it 

Avv. Davide Fontana    Via A. Costa, 73 - Grugliasco 0117600482 avvocato@avvocatofontana.it 

Avv. Davide Papuzzi C.so V. Emanuele II, 76 – Torino  011546939 davidepapuzzi@studioavvocatonizza.it 

Avv. Stefano Tizzani C.so V. Emanuele II, 197/BIS - Torino 0114345464 studiolegaletizzani@ica-net.it 
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